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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

1202046239
28 DE SEP DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 738,281.12
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/09/2018 [4524000116938 | COBRO IMPUESTO .0015 7.50 738,273.62
03/09/2018 |15226 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 733,273.62
04/09/2018 |4524000171110 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 733,266.12
04/09/2018 |15224 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,000.00 716,266.12
05/09/2018 4524000081903 |COBRO IMPUESTO .0015 25.50 716,240.62
05/09/2018 15244 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 711,240.62
05/09/2018 (15225 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 706,240.62
05/09/2018 (15230 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 701,240.62
06/09/2018 [4524000102853 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 701,233.12
06/09/2018 [4524000102854 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 701,225.62
06/09/2018 [4524000102855 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 701,218.12
07/09/2018 |15235 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,670.75 687,547.37
07/09/2018 (15242 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,211.12 680,336.25
07/09/2018 (15243 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,655.56 674,680.69
07/09/2018 (15222 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 670,180.69
10/09/2018 |4524000091179 |COBRO IMPUESTO .0015 6.75 670,173.94
10/09/2018 |4524000091182 |COBRO IMPUESTO .0015 8.48 670,165.46
10/09/2018 |4524000091181 |COBRO IMPUESTO .0015 10.82 670,154.64
10/09/2018 4524000091180 |COBRO IMPUESTO .0015 20.51 670,134.13
10/09/2018 (15232 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 665,134.13
10/09/2018 (15221 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 660,134.13
11/09/2018 |4524000130104 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 660,126.63
11/09/2018 |4524000130105 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 660,119.13
13/09/2018 (15245 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,152.00 646,967.13
14/09/2018 4524000060838 |COBRO IMPUESTO .0015 19.73 646,947.40
17/09/2018 (15237 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,600.00 634,347.40
18/09/2018 4524000144113 |COBRO IMPUESTO .0015 18.90 634,328.50
25/09/2018 |4524000024031 9510239556 BISONO RONY MANUEL 17,826.28 616,502.22
25/09/2018 [4524000026992 (9510265465 QUEZADA MARIA FIOR 4,944.21 611,558.01
25/09/2018 [4524000027383 9510268933 RODRIGUEZ TEOFILO 10,695.77 600,862.24
25/09/2018 [4524000023614 9510320787 GORIS GRECIA ALTAG 20,363.51 580,498.73
25/09/2018 [4524000025208 (9600416282 TERRERO JHOSELIN 3,503.18 576,995.55
25/09/2018 [4524000020708 (9600978318 ARACENA SUGERDY L 18,482.15 558,513.40
25/09/2018 (2249070650279 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 558,393.40
26/09/2018 [4524000262114 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 558,388.15
26/09/2018 [4524000262117 |COBRO IMPUESTO .0015 7.42 558,380.73
26/09/2018 |4524000262118 |COBRO IMPUESTO .0015 16.04 558,364.69
26/09/2018 [4524000262116 |COBRO IMPUESTO .0015 26.74 558,337.95
26/09/2018 [4524000262115 |COBRO IMPUESTO .0015 27.72 558,310.23
26/09/2018 [4524000262113 |COBRO IMPUESTO .0015 30.55 558,279.68
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN

REPUBLICA DOMINICANA

Fecha Referencia
27/09/2018 70040785
27/09/2018 4524014200000
27/09/2018 15250
27/09/2018 |15248
27/09/2018 |15251
28/09/2018 |4524000106550
28/09/2018 |4524000106548
28/09/2018 |4524000106549
28/09/2018 |4524000106551
28/09/2018 |15253
28/09/2018 |15264
28/09/2018 15265
28/09/2018 15255
28/09/2018 |15256
28/09/2018 15269
28/09/2018 |9990002
Débitos
Cantidad
Valor

Concepto
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CRG POR SERV-GEN SIS

Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta 1202046239

28 DE SEP DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 738,281.12
Cheques y cargos Depositos y abonos Balance

1,011,694.42 1,569,974.10
624,711.87 945,262.23
5,000.00 940,262.23
4,000.00 936,262.23
5,000.00 931,262.23
6.00 931,256.23
7.50 931,248.73
7.50 931,241.23
937.07 930,304.16
5,000.00 925,304.16
5,000.00 920,304.16
138,890.32 781,413.84
5,000.00 776,413.84
5,000.00 771,413.84
6,000.00 765,413.84
175.00 765,238.84

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 20

Créditos
55 | Cantidad
984,736.70 | Valor

1
1,011,694.42

Balance al Corte

765,238.84

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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